UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

    Home-page www.uniplac.net                            e-mail uniplac@uniplac.net

Edital nº 063/2012

RESULTADO EDITAL 050/2012

Anelise  Viapiana  Masiero,  Pró-Reitora  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e
Extensão  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o resultado  do Processo de Seleção para Admissão Docente,
para provimento do cargo de Professor, com titulação mínima de Doutor, em regime de 40
horas  semanais,  para  atuar  no  Programa  de  Pós-Graduação  em  Saúde,  Ambiente  e
Qualidade  de  Vida  (PPGSAQV,  Mestrado  acadêmico),  por  ordem  de  classificação,
conforme Edital 050/2012, a saber:

Nome do Candidato Pontuação

1. Ricardo Evandro Mendes 8,50

2. Ana Emília Siegloch 7,95

3. Bruna Fernanda da Silva 7,11

Art. 1º  -  Considerando os  itens 3 e 8.4 do Edital 050/12, apenas os dois primeiros
colocados estão aptos a exercer o pedido de interesse nas vagas.

Art. 2º – Os classificados terão o prazo de 1 (uma) semana para formalizarem seu
interesse, sob pena de perder o direito à vaga.

Lages, 08 de maio de 2012

Anelise Viapiana Masiero
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net